



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Memo Rum & Hosting ApS

c/o Henrik Terkildsen, Holsteinsgade 31, 3. th., 2100 København Ø

CVR-nr. 37 53 72 92

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. oktober 2023.

Henrik Terkildsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Memo Rum & Hosting ApS c/o Henrik Terkildsen Holsteinsgade 31, 3. th. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 37 53 72 92
	Stiftet: 15. marts 2016
	Hjemsted: Københavns kommune
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 7. regnskabsår
Direktion	Henrik Terkildsen Sidsel Birgitte Arnfred
Revisor	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Modervirksomhed	HOLDING IT ApS

Hovedtal

	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-24	-10	-22	-8	-25
Resultat af primær drift	-24	-10	-22	-8	-25
Finansielle poster, netto	0	-2	-2	1	761
Årets resultat	-10	-10	-20	-7	731
Balance:					
Balancesum	242	30	47	11	8
Egenkapital	2	12	22	-39	-32

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed med public relations samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -10 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. Selskabsloven § 119 om reablering af selskabskapitalen. Selskabet forventer at reablere kapitalen ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-23.600	-9.600
Øvrige finansielle omkostninger	-34	-2.246
Resultat før skat	-23.634	-11.846
1 Skat af årets resultat	13.391	2.295
Årets resultat	-10.243	-9.551
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-10.243	-9.551
Disponeret i alt	-10.243	-9.551

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Erhvervede rettigheder	150.000	0
3 Goodwill	50.000	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>200.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>200.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19.810	6.419
Andre tilgodehavender	12.000	12.000
Tilgodehavender i alt	<u>31.810</u>	<u>18.419</u>
Likvide beholdninger	10.062	11.696
Omsætningsaktiver i alt	<u>41.872</u>	<u>30.115</u>
Aktiver i alt	<u>241.872</u>	<u>30.115</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-38.140	-27.897
Egenkapital i alt	<u>1.860</u>	<u>12.103</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	180.000	15.000
Anden gæld	60.012	3.012
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>240.012</u>	<u>18.012</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>240.012</u>	<u>18.012</u>
Passiver i alt	<u>241.872</u>	<u>30.115</u>

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	-18.346	21.654
Årets overførte underskud	0	-9.551	-9.551
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	-27.897	12.103
Årets overførte underskud	0	-10.243	-10.243
	40.000	-38.140	1.860

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-15.268	-2.295
Regulering af tidligere års skat	<u>1.877</u>	<u>0</u>
	<u>-13.391</u>	<u>-2.295</u>
2. Erhvervede rettigheder		
Kostpris 1. juli 2022	0	0
Tilgang i årets løb	<u>150.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>150.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>150.000</u>	<u>0</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. juli 2022	0	0
Tilgang i årets løb	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>50.000</u>	<u>0</u>

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke medregnet udskudt skatteaktiv på 168 t.kr., da der er usikkerhed om, hvornår dette kan udnyttes i fremtidig indtjening.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HOLDING IT ApS, CVR-nr. 25 10 62 53, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.